
Hejtman s radním pro
sociální věci blahopřáli
paní Bradnové ke 101.
narozeninám

24. 02. 2012 15:53

Hejtman Libereckého kraje Stanislav Eichler a krajský radní pro sociální věci Pavel Petráček
(oba ČSSD) blahopřáli dnes v knihovně Domova důchodců ve Velkých Hamrech paní Boženě
Bradnové k 101. narozeninám. Společenského setkání se zúčastnila také ředitelka domova
Jitka Semencová, starosta Velkých Hamrů Jaroslav Najman a obyvatelé domova.

„Dalším jubileem, které paní Bradnová letos slaví je 15 let spokojeného pobytu v domově ve
Velkých Hamrech. Při návštěvách domů pro seniory v našem kraji se s klienty v tak úctyhodném věku
setkávám zřídka. V loňském roce jsme například blahopřáli klientovi z domova ve Sloupu v Čechách
ke 102. narozeninám, ale bohužel pár měsíců poté pán zemřel. Paní Bradnové je jednou z nejstarších
klientek a jsem rád, že se stále těší dobrému zdraví a zájmu o společenské dění,“ řekl radní Pavel
Petráček.

„Paní Bradnová je bezesporu jednou z nejstarších klientek domovů pro seniory v našem kraji, ale i
v celé republice. Narodila se za Rakouskouherska a přesto je velmi vitální a zajímá se o společenské i
obecné dění. Jsem rád, že v domovech pro seniory, které zřizuje Liberecký kraj žijí klienti spokojeně a
teší se dobré fyzické i psychické kondici,“ dodal hejtman.

Paní Božena Bradnová  se narodila 24. 2. 1911 ve Vrchlabí. Celý život pracovala v textilním
průmyslu jako tkadlena. Je v dobré fyzické i psychické kondici. Je stále v dobré náladě, každé
ráno aktivně cvičí a zajímá se o aktuální dění. Je velmi společenská. Každý víkend ji navštěvuje
její syn a snacha.


